[image: image1.png]

[image: image1.png]淮南市人民政府行政规范性文件

淮南市人民政府办公室关于印发

淮南市瓦埠湖蓄洪区适应性产业发展规划（2018—2020年）等4个规划的通知

淮府办秘〔2018〕101号

各县、区人民政府，市政府各部门、各直属机构：

    《淮南市瓦埠湖蓄洪区适应性产业发展规划（2018—2020年）》《淮南市董峰湖行洪区适应性产业发展规划（2018—2020年）》《淮南市汤渔湖行洪区适应性产业发展规划（2018—2020年）》《淮南市下六坊堤行洪区适应性产业发展规划（2018—2020年）》等4个规划已经市政府同意，现印发给你们，请认真贯彻执行。

                    2018年6月19日

淮淮南市人民政府办公室发布